
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

Num. 

987 

46 

75 

525 

45 

8 

54 

153 

48 

Nome 

FRANCHETTI LUCA 

GUIOTTO GIANLUCA 

PONZA EMANUELE 

MARCONCINI MARCO 

MANTESE MATTIA 

DE MARZI CIRILLO 

STOCCHERO THOMAS 

POLIDORI ENRICO* 

BEDIN GERARDO 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

1 

Tempo Totale 

13:24.938 

13:26.583 

13:43.829 

13:53.197 

13:59.535 

14:02.661 

14:24.001 

14:49.875 

3:47.650 

Diff 

1.645 

18.891 

28.259 

34.597 

37.723 

59.063 

1:24.937 

6 Giri 

Differenza 

1.645 

17.246 

9.368 

6.338 

3.126 

21.340 

25.874 

6 Giri 

Tempo Migliore 

1:37.607 

1:39.049 

1:40.142 

1:41.091 

1:42.931 

1:43.560 

1:43.696 

1:49.357 

1:55.999 

Nel Giro 

1 

7 

3 

1 

3 

5 

1 

2 

1 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

250 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.645 

Velocità  Media 

34,437 

Miglior tempo sul giro 

1:37.607 

Velocità Migliore 

40,571 

Giro Migliore di 

987 - FRANCHETTI LUCA 

Stampato: 21/08/2016 18.35.12 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

AMATORI MX1 

2^ Manche Amatori MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:19:42 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 
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